
平成 30 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社グーン 

生産本部・営業本部 

 

ウレタン類の受入停止について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

弊社廃プラスチック受入につきまして、誠に申し訳ございませんが、2018 年 4 月 1 日より、

ウレタン類の受入を停止させて頂きます。 

受入を停止させて頂く理由と致しまして、 

 

１． 第三者機関での分析結果にて、弊社搬入のウレタン類より、高確率での塩素の検出が

確認された為。 

２． 弊社各種お取引先ユーザー様からの、フラフ燃料品質基準値の強化が求められた為。 

 

上記の点により廃プラスチックご搬入時に混入が見受けられた場合は、お手数ではございます

が、お持ち帰りのご協力をお願い申し上げます。 

 尚、別途品質の確認をご依頼の場合は、都度ご搬入前に、サンプル品の提出をお願いしており

ますので、お気軽にご相談頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

お客様に於かれましては、大変ご負担、ご迷惑をおかけすることと思われますが、 

弊社安定操業による更なるサービス向上の為、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上

げます。   

敬具 

  

記 

 

１． 受入停止開始日                平成 30 年 4 月１日 

２． 対象品目                   ウレタン類 

３． 本件に対するお問い合わせ      株式会社グーン 

               本社営業部 

               045-769-2526 

以上 


